כמו כן, מטרת הסעיפים הנ"ל, הינה הענקת כלים להתמודד בניהול הבחירות מבחינה לוגיסטית, במיוחד כשזה נוגע לבחירות לכנסת ה-22 לאור האופן החריג בו הן מתקיימות ועל כך ניתן ללמוד מסעיף 1 לחוק הבחירות לכנסת ה-22 שקובע שמטרת החוק היא מתן הוראות מיוחדות שיעזרו לוועדת הבחירות המרכזית להיערך לבחירות לכנסת ה-22.

9. על כך ניתן גם ללמוד מפרוטוקול הדיון בוועדה המיוחדת של הכנסת לדיון בהצעת חוק הבחירות לכנסת העשרים ושתיים (הוראות מיוחדות לעניין ועדת הבחירות), התשע"ט – 2019 שם ציינו נציגי ועדת הבחירות המרכזית, בלא מעט ציטוטים, שעניינו של החוק החדש הוא עזרה לוגיסטית בהעסקת עובדי ועדת הבחירות המרכזית, תקצוב ועדת הבחירות המרכזית, הקלות בעניין ספקים ומכרזים והקלות על התקופות בהן יכול יו"ר הוועדה להוציא הוראות שעה.

10. כך מציינת עו"ד אורלי עדס, מנכ"לית ועדת הבחירות המרכזית: